
  

UCHWAŁA NR IV/24/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2018 

poz. 2137 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy, Rada Miejska w Jedwabnem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Jedwabne miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych: Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Jedwabne nie mogą znajdować się od obiektów wymienionych poniżej w odległości mniejszej niż 100 m: 

1) Szkół, przedszkoli; 

2) Kościoła, cmentarzy; 

3) Ośrodka kultury; 

4) Zakładów opieki zdrowotnej; 

5) Obiektów sportowych; 

2. Odległość określona w ust. 1 mierzona jest od wejścia do lokalu, w którym znajduje się punkt sprzedaży 

alkoholu i biegnie wzdłuż istniejącego ciągu dla pieszych do najbliżej położonego wejścia do wyżej 

wskazanych obiektów. 

3. Dopuszcza się usytuowanie punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zawierających do 

4,5% alkoholu oraz piwa na terenie ośrodka kultury położonego w Jedwabnem, podczas imprez rozrywkowych, 

niemających charakteru masowego, po wcześniejszym uzyskaniu jednorazowego zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego 

§ 3. Tracą moc uchwała nr XXXIX/226/06 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 18 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie 

gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz uchwała nr XLVI/217/10 Rady Miejskiej 

w Jedwabnem z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 1047


		2019-02-14T08:57:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




